II. Verba augmenti temporalis impatientia.

- ἀγινέω : ἀγίνεον III, 89. 93. 97 bis. VII, 25 ἀπαγίνεον III, 92. 94 bis.
 ἀεθλέω : ἀέθλεον I, 67. VII, 212.

ἀλνκιάζω : ἀλνκιάζον IX, 70.

ἀμανρόω : ἀμανρόθη IX, 10.

ἀμβλόω : ἑξάμβλωσας III, 155: dubia lectio.

ἀμείβομαι : ἀμείβετο I, 9. 35. 88. 155 II, 173 III, 14. 36. 78 IV, 155 VIII, 80 ἀμείβοντο III, 34 ἀμείψατο II, 173 πάραμείβετο VI, 41 VII, 30. 109. 112. 115 παραμείψατο VII, 30 et inumeris aliis in locis.

ἀναισιμόω : ἀναισίμον I, 185 ἀναισιμοῦτο III, 90 ἀναισιμόθη I, 179 II, 125.

ἀνωγα : ἀνωγε III, 81 ἀνώγει VII, 104.

ἀπτομαι : ἀπτοντο III, 137 V, 18. 92. 3 VI, 70 ἀντάπτοντο III, 137.

ἀπονίζομαι : ἐναπονιζέατο II, 172.

ἀρῥώδεω : ἀρῥώδεε V, 35 ἀρῥώδέομεν IX, 46 ἀρῥώδεον VIII, 70. 74 καταρῥώδησαν VI, 9.

ἔζομαι : ἔζετο IV, 165.

ἐθελοκακέω : ἐθελοκάκασον I, 127 VIII, 85.

ἐλινύω : ἐλίνυον VIII, 71.

ἔξορκέω : ἔξόρκωσε IV, 154.

ἐπάλλομαι : ἐπάλλοντο IX, 120: vox suspecta.

ἔργω arceo = ἔεργω, quorum hoc uno tantum loco VIII, 98 (ἔεργει) recedit nec in eo sine lectionis discrepantia. Illud habes media forma ἔργετο IV, 164 VII, 197.

ἔργω, quod postea in εἶργω abiit, sed apud nostrum forma praesertis non cernitur, in aoristo ἔρξε III, 136 superstes est, nec non in κατέρξαν V, 63, utroque quidem loco „includendi“ notione. Priore loco de lectione genuina potest ambigi, quod locus etiam „arcendi“ notionem patitur et spiritum lenem facile cum aspero commutari potuisse non infitiandum est. Quum vero Vindob. tantum et Arch. Ask. cum Pass. εἶρξε praebeant, Parisini autem omnes cum Flor. in ἔρξε consentiant, altera lectio insuper ad formam praesentis εἶργω, cujus nullo loco apud Herodotum vestigium appareat, pertinere videatur, in vulgari acquiescendum est cum Wess. et Schweigh.

ἔργω, vox primaria verbi ἐργάζομαι, aoristum ἔρξαν V, 65 VII, 8, 2 exhibet. Schweighaeuserus in vocibus deducendis suo more obsoletis inhaerens per syncopen aoristum I ortum putat ex ἑέζω, qua in re idem simul mirum in modum sibi inconstans deprehenditur, quippe qui plerumque praesentia effingat, quae nihil auctoritatis in se habeant.

ἔρδω sive ἔρδω : ἔρδον IX, 103. cod. Flor. et Par. a ἔρδον: sed reliquis in locis, ubi verbum recurrit, forma ἔρδω jus suum obtinet, quare etiam nunc in ἔρδον subsistendum erit.

ἔσσοῦμαι : ἔσσοῦντο I, 67 ἔσσοῦτο VII, 166 ἔσσωθῆ I, 127. III, 83. IV, 162 ἔσσωθῆσαν II, 169. III, 45. 58. 132.

ἔτεροιοῶ : ἔτεροιοῦτο VII, 225.

ἔτοιμάζω : ἔτοιμάζετο VII, 22.

ἔψέω : ἔψεε I, 48 ἔψησε I, 119. Ad priorem locum adi Passov. s. v. ἔψω.